17. Friedrich III, prince Electeur de Saxe	Romorantin	21-I	[F.] Robertet	OP : SA Weimar, Reg. C 368, fo.11
--------------------------------------------	------------	------	---------------	-----------------------------------

Franciscus Dei gratia Francorum rex, Mediolani dux et Genue dominus, illustrissimo ac potentissimo principi Federico eadem gratia duci Saxonie, Sacri Imperii Electori et Archimarescallo, carissimo ac dilectissimo consanguineo nostro felicitatem. Illustrissime ac potentissime principe, reddidit nobis literas vestris nobilis vir Nicolaus Michewitz(1) in gratiam et commendationem suam conscriptas, cui pro sincera dilectione et benevolentia qua vos prosequamur gratificari et postulatis eius que nobis honesta visa sunt satisfacere curabimus. Porro eidem ad vos redeunti dedimus in mandatis vt nonnulla vice nostra vobis exponat, cuius verbis vos plenam fidem habere voluimus ac si coram ipsi loqueremur, in quo et rem mutuo nostro amore dignam et nobis preterea gratissimam feceritis. Illustrissime ac potentissime princeps, deus optimus maximus velit vos statumque vestrum sibi cure esse. Datum Romorentin die xxja mensis januarii.

Note dorsale :« Der Konig in Franckraich 1521»

(1) ?

18. Jean de Selve	Romorantin	26-I	[F.] Robertet	O: Vente Selve 43
-------------------	------------	------	---------------	-------------------

Monsr le president, jay esté adverty que en haynne de ce que Martin Subleau premier huissier de mon grant conseil a presenté à vous et autres gens de ma court de Parlement les lettres d'evocation que j'ay commandees et octroyees de certains proces pendans tant pardevant vous que en autres jurisdictions touchant les usages pretenduz par grant nombre de personnes et tout par ung seul tiltre en la forest de Marchesnoyr, vous et autres gens de madite court l'avez faict arrester prisonnier. Je octroie autres mes lettres patentes et rescripts à vous et autres de madicte court que incontinant aiez à obtemperer et mectre mond. huissier à plaine delivrance ainsi que verrez par mesd. lettres. Et pource que je n'ay agreable mais à tresgrant desplaisir ladicte detencion et emprisonnement dudict huissier, soubz umbre de ladicte

presentacion et execucion de mesd. lettres d'execucion, je vous en ay bien voulu rescripre particulièrement à ce qu'il soit ainsi fait incontinent et sans delay, sans ce qu'il me soit besoing y donner autre provision. Vous advertissant de rechef que je veulx que ainsy soit fait. Et à Dieu, monsr le president. Escript à Romorantin le xxvj^e jour de janvier.